[image: image2.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область - Кузбасс
Прокопьевский городской округ

ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

6-го созыва

       (шестьдесят первая сессия)

        Решение №  433
от   23. 06. 2022
принято Прокопьевским городским

Советом народных депутатов

23. 06. 2022
О признании утратившим силу решения Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 14.05.2005 № 207 «О порядке участия граждан в обсуждении проекта Устава города Прокопьевска»
      В соответствии с Уставом муниципального образования «Прокопьевский городской округ Кемеровской области - Кузбасса»,
Прокопьевский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 14.05.2005 № 207 «О порядке участия граждан в обсуждении проекта Устава города Прокопьевска».
2. Настоящее    решение     подлежит    опубликованию в газете   «Шахтерская правда», вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Прокопьевского городского Совета народных депутатов по вопросам местного самоуправления и правоохранительной деятельности (И. С. Хомякова).

Председатель Прокопьевского
 городского Совета народных депутатов

      З. А. Вальшина
         Глава

города Прокопьевска

                 М. А. Шкарабейников
« 23  »   июня    2022

  (дата подписания)
1

[image: image1]